



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज /
SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (UNIVERSITY OF DELHI)

एसएससीबीएस/कार्यालय/2023-24/ 1092
SSCBS/OFFICE/2023-24/

December 1, 2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

सभी संबंधित को ध्यान देना चाहिए कि डॉ. कुमार बिजॉय, सहायक प्रोफेसर ने दिल्ली विश्वविद्यालय के स्कूल ऑफ ओपन लर्निंग के दूरस्थ और सतत शिक्षा विभाग के कैंपस ऑफ ओपन लर्निंग में एसोसिएट डायरेक्टर के रूप में प्रतिनियुक्ति (01/12/2022 से 30/11/2023 तक) का लाभ उठाने के बाद 01/12/2023 को अपने कर्तव्यों में शामिल हो गए हैं।

All concerned may note that Dr. Kumar Bijoy, Assistant Professor has joined his duties on 01/12/2023 after availing deputation (From 01/12/2022 to 30/11/2023) as Associate Director in Campus of Open Learning, Department of Distance and Continuing Education, School of Open Learning, University of Delhi.

प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ) / AO (Offg.)

कॉपी / Copy:

1. सभी संबंधित / All concerned
2. कार्यालय / Office
3. लेखा विभाग/ Accounts Department
4. सभी लैब्स /All Labs
5. पुस्तकालय / Library
6. प्लेसमेंट सेल / Placement Cell
7. वेबसाइट / Website

प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ) / AO (Offg.)